

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| |
|---|
| Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1634112713746</u> din <u>13.10.2021</u> |
| Denumirea procedurii de achiziție: Articole de papetărie și accesorii de birou |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de Livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|----------------|----------------|------------------------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | |
| | Lotul 1 Biblioraft | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Biblioraft | Buc. | 200 | 21,00 | 25,20 | 4200,00 | 5040,00 | | |
| 30100000-0 | Biblioraft | Buc. | 50 | 21,00 | 25,20 | 1050,00 | 1260,00 | | |
| 30100000-0 | Total Lotul 1 | | | | | 5250,00 | 6300,00 | | |
| | Lotul 2 – Mape pentru documente | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Mapă | Buc. | 50 | 9,60 | 11,52 | 480,00 | 576,00 | | |
| 30100000-0 | Mapă | Buc. | 50 | 16,10 | 19,32 | 805,00 | 966,00 | | |
| 30100000-0 | Mapă | Buc. | 600 | 1,70 | 2,04 | 1020,00 | 1224,00 | | |
| 30100000-0 | Mapă | Buc. | 500 | 2,10 | 2,52 | 1050,00 | 1260,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|---------------------------------------|------|------|-------|-------|----------------|----------------|--|--|
| 30100000-0 | Mapă | Buc. | 400 | 3,50 | 4,20 | 1400,00 | 1680,00 | | |
| 30100000-0 | Folii de protecție | Buc. | 100 | 35,20 | 42,24 | 3520,00 | 4224,00 | | |
| | Total Lotul 2 | | | | | 8275,00 | 9930,00 | | |
| | Lot 3 – Instrumente de scris | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Pix | Buc. | 2000 | 1,00 | 1,20 | 2000,00 | 2400,00 | | |
| 30100000-0 | Pix pe suport | Buc. | 20 | 7,50 | 9,00 | 150,00 | 180,00 | | |
| | Total Lotul 3 | | | | | 2150,00 | 2580,00 | | |
| | Lot 4 – Marker | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Textmarker | Buc. | 60 | 3,40 | 4,08 | 204,00 | 244,80 | | |
| | Total Lotul 4 | | | | | 204,00 | 244,80 | | |
| | Lot 5 – Corector | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Corector | Buc. | 100 | 4,10 | 4,92 | 410,00 | 492,00 | | |
| | Total Lotul 5 | | | | | 410,00 | 492,00 | | |
| | Lot 6 – Adeziv | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Adeziv 100 ml | Buc. | 2000 | 3,80 | 4,56 | 7600,00 | 9120,00 | | |
| | Total Lotul 6 | | | | | 7600,00 | 9120,00 | | |
| | Lot 8 – Unelte de birou | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Perforator | Buc. | 20 | 61,10 | 73,32 | 1222,00 | 1466,40 | | |
| | Total lotul 8 | | | | | 1222,00 | 1466,40 | | |
| | Lot 9 – Accesorii pentru birou | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Capse | Cut. | 20 | 20,10 | 24,12 | 402,00 | 482,40 | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------------------------|------|-----|------|-------|-----------------|-----------------|--|--|
| 30100000-0 | Capse | | 200 | 3,70 | 4,44 | 740,00 | 888,00 | | |
| 30100000-0 | Capse | Cut. | 20 | 2,40 | 2,88 | 48,00 | 57,60 | | |
| 30100000-0 | Agrafe de birou | Cut. | 100 | 3,20 | 3,84 | 320,00 | 384,00 | | |
| 30100000-0 | Agrafe de birou | Cut. | 40 | 6,50 | 7,80 | 260,00 | 312,00 | | |
| 30100000-0 | Clips (fixator)/12 buc in cut. | Cut. | 5 | 4,00 | 4,80 | 20,00 | 24,00 | | |
| 30100000-0 | Clips (fixator)/12 buc in cut. | Cut. | 5 | 6,00 | 7,20 | 30,00 | 36,00 | | |
| 30100000-0 | Clips (fixator)/12 buc in cut. | Cut. | 5 | 9,10 | 10,92 | 45,50 | 54,60 | | |
| | Total Lotul 9 | | | | | 1865,50 | 2238,60 | | |
| | Lot 10 – Cerneală | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Cerneală (tuș) | Buc. | 50 | 5,60 | 6,72 | 280,00 | 336,00 | | |
| | Total Lotul 10 | | | | | 280,00 | 336,00 | | |
| | Total Lot: | | | | | 27256,50 | 32707,80 | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7